LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA (ADD)
DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERRE]JO
SEMESTER I TAHUN ANGGARAN 2017

PAGU :414.675.000

REALISASI
NO URAIAN Keterangan
ANGGARAN BELANJA SISA
1 |Penerimaan Alokasi Dana Desa tahap I Rp 207,382,000 207,382,000
2 |Penghasilan tetap kepala Desa dan Perangkat desa 6 bulan Rp 121,500,000 | Rp 85,882,000
3 |Tunjangan kepala Desa dan perangkat Desa 6 bulan Rp 51,000,000 | Rp 34,882,000
4 |Tunjangan BPD 6 bulan Rp 15,900,000 | Rp 18,982,000
5 |Operasional BPD Rp 3,000,000 | Rp 15,982,000
6 [Pembelian ATK Rp 2,549,800 | Rp 13,432,200
7 |Operasional kegiatan KIM Rp 1,500,000 | Rp 11,932,200
8 |insentif penjaga lingkungan kantor Rp 1,500,000 | Rp 10,432,200
9 |Peralatan kantor ( handy cam ) Rp 3,300,000 | Rp 7,132,200
10 |Inentif tenaga bantu administrasi Desa 3 orang 6 bulan Rp 2,700,000 | Rp 4,432,200
11 [Belanja perawatan lingkungan kantor Rp 4,430,100 | Rp 2,100
12 [|Jumlah belanja keseluruhan Rp 207,379,900
13 |Saldo Realisasi Aloasi Dana Desa tahap 1 2017 Rp 2,100 [saldo terdapat dalam kas
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